

Artikelomschrijving: lays chips naturel 120gr

Barcode: 8710398603227

Lijst met ingrediënten

aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2256kJ / 541 kcal per 100 gram
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	52 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	34 gram
Waarvan verzadigd	2,7 gram
Voedingsvezels	4,4 gram
Natrium	1,3 gram

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699kJ /405 kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	0

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206kJ /529 kcal per 100 gram
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,6 gram
Voedingsvezels	4,5 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: chio heartbreakers 125gr

Barcode: 8710532446673

Lijst met ingrediënten

Aardappelpoeder (32,1%), zonnebloemolie, rijstbloem (15,6%), aardappelzetmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, gehydrolyseerd SOJA eiwit, glucosesiroop, aroma, suiker, gistextract, uipoeder, tomatenpoeder, kurkuma, voedingszuur (citroenzuur, melkzuur), kleurstof (paprika-extract).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Intersnack Nederland B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	638kJ / 153 kcal
Eiwitten	1,3 g
Koolhydraten	17,0 g
Waarvan suikers	1,2 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: zoute pepsels 180gr

Barcode: 8710482533102

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui-extract

Bijzonderheden

Allergenen

TARWEBLOEM, SOJALECITHINE, TARWEMOUTMEEL. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's en melk

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1634kj
Eiwitten	11
Koolhydraten	77
Waarvan suikers	1,2
Vetten	2,7
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	

Artikelomschrijving: soepstengels 125gr rd/gd

Barcode: 8710296569540

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	6,8 g
Koolhydraten	2,4 g
Waarvan suikers	69,3 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: sultana fruitbiscuits naturel

Barcode: 8710412465046

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6,0%, maltodextrine, havervezels 1,3%, rijstebloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam.

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	74,1 g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,6 g
Natrium	

Artikelomschrijving: nizza kaneel 240gr

Barcode: 8710412973596

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm), kaneel 0,4%, dextrose, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumdifosfaat), zout, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Kan sporen bevatten van melk, sesamzaad, soja en ei.

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	78,9g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: x-mas mallows 250gr rood

Barcode: 5400265027104

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: harlekijntjes zoete drop 100gr

Barcode: 8717524960148

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, maïszetmeel, melasse, zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Harlekijntjes BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400 kJ/ 100g
Eiwitten	4,3 g
Koolhydraten	77 g/100g
Waarvan suikers	58 g/100g
Vetten	0,4g/100g
Waarvan verzadigd	0,4g/100g
Voedingsvezels	<0,5 g/100g
Natrium	

Artikelomschrijving: haribo happy cola zakje 75gr

Barcode: 4001686323106

Lijst met ingrediënten

glucosestroop; suiker; gelatine; druivensuiker; voedingszuur: citroenzuur; karamelstroop; aroma; glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas.

Bijzonderheden

tegen warmte en vocht beschermen

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1095 kj/ 257,25 kcal
Eiwitten	5,2 g
Koolhydraten	57,8 g
Waarvan suikers	34,5 g
Vetten	<0,4
Waarvan verzadigd	<0,1
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: mars single reep 51gr

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosesiroop, cacao boter, volle melkpoeder, cacao massa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, botervet (van melk), gerstemoutextract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille extract.

Bijzonderheden

Kan bevatten pinda, hazelnoot.

Allergenen

melkpoeder, lactose, melk, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	70,2g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr rood

Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: maltesers single bag 37gr

Barcode: 5000159020312

Lijst met ingrediënten

suiker, magere melkpoeder, cacao boter, glucosesiroop, gerstemoutextract, cacao massa, botervet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), palmvet, palmpitvet, emulgator (sojalecithine), tarwemeel, rijsmiddelen (E341, E500, E501), tarwegluten, glansmiddel (pectinen)zout, natuurlijk vanille extract

Bijzonderheden

Allergenen

melkpoeder, gerstemoutextract, melk, lactose, sojalecithine, tarwemeel, tarwegluten

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	8,2g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: nestle kitkat popchoc 140gr

Barcode: 3800020434345

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, mager melkpoeder, palmvet, tarwemeel, cacaomassa, weipoeder, mager cacao-poeder, water-vrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig olie (kokos, palmpit), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

Land van herkomst

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,05
Eiwitten	0,03
Koolhydraten	0,04
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,08
Waarvan verzadigd	0,17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: de ready to drink ice cappucc

Barcode: 8711000261514

Lijst met ingrediënten

HALFVOLLE MELK (60%), water, suiker, koffie-extract (0,9%), glucosestroop, zuurteregelaars (E500 en E339), aroma

Bijzonderheden

Shake it & enjoy ice cold.

Goed schudden. Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Donker en droog bewaren.

Allergenen

allergie-informatie

Bevat: melk.

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdokstraat 80, 1011 DK Amsterdam

<http://www.de.nl>

0800-0221123

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	220 kJ (53 kcal)
Eiwitten	2.3 g
Koolhydraten	9 g
Waarvan suikers	7.5 g
Vetten	0.9 g
Waarvan verzadigd	0.6 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.2 g

Artikelomschrijving: hero extra jam cupjes 10st

Barcode: 8713500080756

Lijst met ingrediënten

aardbeien extra jam: aardbeien (45%), suiker, glucose- stroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur). abrikozen extra jam: abrikozen (45%), suiker, glucose- stroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur). frambozen extra jam: frambozen (45%), suiker, glucose- stroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur). zwarte kersen extra jam: zwarte kersen (45%), suiker, glucosestroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

aantal porties per verpakking 10

Allergenen

geen allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1022,5 KJ / 240 kcal
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	58 gram
Waarvan suikers	47 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	1,33 gram
Natrium	

Artikelomschrijving: schuddebuikjes speculaas 300gr

Barcode: 8710482532112

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), plantaardige vezels, speculaaskruiden (bevat kaneel), glucose-fructosestroop, gekaramelliseerde suiker, rijsmiddelen (E500, E450), zout, emulgator (zonnebloemlecithine), bourbonvanille

Bijzonderheden

Allergenen

TARWEBLOEM. Kan bevatten: melk, pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bolletje

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009kj
Eiwitten	5,9
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	27
Vetten	19
Waarvan verzadigd	8,8
Voedingsvezels	4,8
Natrium	

Artikelomschrijving: frutesse rinse appelstroop

Barcode: 8710742240306

Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden

100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

Allergenen

Geen

Exploitant

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1154 kJ / 272 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	49,5 g
Vetten	0,4 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	55 g
Natrium	36 mg

Artikelomschrijving: schelpjes 250gr rood

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	3.5g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0.5g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0.03g

Artikelomschrijving: pannenkoeken origineel 400gr

Barcode: 8710466266224

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, boekweitmeel, maïsmeel, rijsmiddelen (E 341, E 501), zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van (EI, MELK)

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: napolina pizzabodem 300gr

Barcode: 5016599009688

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, water, gist, zonnebloemolie, zout, dextrose, meelverbeteraar E575, rijstebloem.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Princes Foods B.V. Postbus 19157, 3001 BD Rotterdam

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1221kJ / 288 kcal per 100 gram
Eiwitten	9,0 gram
Koolhydraten	57 gram
Waarvan suikers	2,4 gram
Vetten	2,1 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	2,6 gram
Natrium	1,4 gram

Artikelomschrijving: pickwick wintergloed 40gr

Barcode: 8711000008881

Lijst met ingrediënten

zwarte thee, specerijen (10%, kaneel, kruidnagel (0,4%), aroma's, sinaasappelschilletjes (2%)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Jacobs Douwe Egberts, Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: de milkbased cappuccino

Barcode: 8711000411810

Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, lactose (van MELK), volledig geharde kokosolie, instant koffie (10%), maltodextrine, inuline, wei-eiwit (van MELK), weipermeaat (van MELK), magere MELKPOEDER, stabilisator (E340), gemodificeerd zetmeel, aroma, antiklontermiddel (E551).

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

Bevat: melk.

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdokstraat 80, 1011 DK Amsterdam

<http://www.de.nl>

0800-0221121

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	202 kJ/ 48 kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	7,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: zaanse mayonaise tube 180ml

Barcode: 8710716009335

Lijst met ingrediënten

raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6%), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker) conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385).

Bijzonderheden

Allergenen

scharreleigeel, mosterd, soja-eiwit, selderij

Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3100kJ / 740 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	1,3 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	80 gram
Waarvan verzadigd	6,8 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: unox knaks 400gr

Barcode: 8714100753699

Lijst met ingrediënten

Worstjes: varkensvlees 80%, water, aardappelzetmeel, zout, stabilisator (E451, E452), witte peper, paprikapoeder, nootmuskaatextract, rundercollageen, antioxidant (E301, rozemarijnextract), rookaroma, conserveermiddel E250., Opgiet: water, zout.

Bijzonderheden

Na opening van het blik zijn de worstjes afgedekt nog 1 dag houdbaar in de koelkast. Ten minste houdbaar tot einde: zie bodem. Zo maak je de Knaks klaar

Verwarm de Knaks in het vocht in de pan, of in 1,5 minuut op een bord in de magnetron bij 450 Watt. Kn

Allergenen

Exploitant

leverancier

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	900 kJ (215 kcal)
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	6.4 g
Waarvan suikers	< 0.5 g
Vetten	16 g
Waarvan verzadigd	7.1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: serrano chorizo sticks 50gr

Barcode: 8411030024461

Lijst met ingrediënten

varkensvlees *, varkensspek, dextrine, zout, LACTOSE, MELKEIWIT, paprika, kruiden, dextrose, aroma, antioxydant natriumascorbaat, conserveermiddel natriumnitriet, kleurstof karmijn, omhulling natriumalginaat of eetbare collageendarm.

Kan SOJA bevatten

Bijzonderheden

Allergenen

LACTOSE, MELKEIWIT, SOJA

Exploitant

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	26
Koolhydraten	3
Waarvan suikers	1,5
Vetten	30
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	0
Natrium	

Artikelomschrijving: unox leverpastei 3x56gr

Barcode: 8711200387625

Lijst met ingrediënten

Varkensvet¹, varkenslever¹ 23%, water, varkenscollageen¹, aardappelzetmeel, zout, varkensgelatine, specerijen, voedingszuur: E270, aroma, antioxidant: E301, specerijen-extract, conserveermiddel: E250.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking. Droog en koel bewaren. Kunstmatige toevoegingen

Zonder Smaakversterkers

Zonder toegevoegde smaakversterkers.

Allergenen

Exploitant

leverancier

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1247 kJ (302 kcal)
Eiwitten	12 g
Koolhydraten	1.8 g
Waarvan suikers	<0.5 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	
Natrium	1.7 g

Artikelomschrijving: heinz tomato frito 33cl

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten

Tomaten (148g per 100g Tomato Ketchup), azijn, suiker, zout, specerij- en kruidextracten (bevatten SELDERIJ), specerij.

Bijzonderheden

Goed schudden voor gebruik. Ten minste houdbaar tot: zie dop. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

selderij

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	435 kJ (102 kcal)
Eiwitten	1.2 g
Koolhydraten	23.2 g
Waarvan suikers	22.8 g
Vetten	0.1 g
Waarvan verzadigd	< 0.1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1.8 g

Artikelomschrijving: jupiler fles 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,2 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: mars drink 35cl

Barcode: 5060122034401

Lijst met ingrediënten

Melk 2.2% vet, water, suiker, fructose, weipoeder, (van Melk), cacao poeder 0,6%, Stabilisator, carrageen, aribische gom, emulgator (mono en diglycerides) of vetzuur, gerst malt extract, kleurstof, zout, suiker melasse

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

melk en gerstmalt

Exploitant

Mars GMBH

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	294kJ 70 kcal
Eiwitten	3
Koolhydraten	9,6
Waarvan suikers	9,6
Vetten	2,1
Waarvan verzadigd	1,4
Voedingsvezels	0
Natrium	0,22

Artikelomschrijving: coca cola zero blikje 33cl

Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Koel, droog en geurvrij bewaren.

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.4 kJ (0.3 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.02 g

Artikelomschrijving: taksi sinaasappel pak 1,5ltr

Barcode: 8713300069456

Lijst met ingrediënten

Wat+G8:S28er, vloeibare melkbestanddelen (melkpermeaat 10%, suiker, vruchtensap uit concentraat 6% (sinaasappel 3,3%, appel), room (met vetgehalte van 35% <0,1%, stabilisator (pectine), voedingzuur (citroenzuur), aroma, kleurstof (B-caroteen), vitamine C

Bijzonderheden

Allergenen

melk, room

Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	135kJ / 32 kcal per 100 ml
Eiwitten	0,04 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0,02 gram
Waarvan verzadigd	0,01 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,012 gram

Artikelomschrijving: aprecio vino blanco rood 75cl

Barcode: 8713655263271

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto rood 75cl

Barcode: 8713655264063

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	

Artikelomschrijving: jos poell toast krokant rd/gd

Barcode: 8710759305371

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: kikkvorsch statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	